UBND HUYỆN BÌNH CHÁNH       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                  Số: 85/GDĐT

          Bình Chánh , ngày   03  tháng  2  năm 2017

  Kính gửi:

   - Hiệu trưởng các trường MG-MN, Tiểu học và THCS;

   - Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

Thực hiện theo kế hoạch số 69/KH-SNV ngày 06/01/2017 của Sở Nội vụ về Kế hoạch tổ chức Lớp Trung cấp lý luận Chính trị - Hành chính năm 2017, Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Bình Chánh  thông báo về kế họach mở lớp như sau:
I. ĐỐI TƯỢNG, ĐIỀU KIỆN:
1. Đối tượng:
- Công chức đang ở ngạch Chuyên viên và tương đương.

- Cán bộ, công chức, viên chức đương nhiệm và nguồn quy hoạch  các chức danh lãnh đạo, quản  lý các trường Mầm non, Tiểu học, THCS và các đơn vị trực thuộc.

2. Điều kiện:

- Tốt nghiệp Trung học phổ thông hoặc tương đương trở lên.
- Có đủ sức khoẻ để học tập theo quy định hiện hành.

- Độ tuổi dự học: Từ 30 tuổi trở lên (giảm 5 tuổi đối với nữ và cán bộ đoàn, chỉ giảm 1 lần).
II. THỜI GIAN,
ĐỊA ĐIỂM, SỐ LƯỢNG:

1.Thời gian và địa diểm học:
- Thời gian học: 16,5 tháng; học vào ngày thứ bảy và một ngày trong tuần.

- Địa điểm học: Tại huyện.
2. Số lượng: 70 học viên/lớp.
- Mỗi đơn vị cử ít nhất 1 - 2 CB.GV tham dự học. Căn cứ danh sách các đơn vị gửi về, Phòng Giáo dục và Đào tạo sẽ xét duyệt và thông báo danh sách cán bộ, công chức, viên chức tham dự lớp học để tiến hành làm hồ sơ và thủ tục nhập học theo quy định.

III. KINH PHÍ:

- Học phí  lớp Trung cấp lý luận Chính trị - Hành chính trích từ nguồn kinh phí đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức Nhà nước của Thành phố.

- Chi phí đi lại và các chi phí khác do học viên tự túc.

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Bình Chánh đề nghị Hiệu trưởng các trường MG-MN, TH, THCS và các đơn vị trực thuộc lập danh sách cử cán bộ, công chức, viên chức tham dự học lớp Trung cấp chính trị - Hành chính bằng văn bản có ký duyệt của BGH (theo mẫu đính kèm)  về Trường Bồi dưỡng Giáo dục huyện Bình Chánh trước 16 giờ ngày 07/2/2017, đồng thời gửi file Excel theo địa chỉ email của trường: bdgd.binhchanh.tphcm@moet.edu.vn
Đề nghị Hiệu trưởng các trường MG-MN, Tiểu học, THCS và các đơn vị trực thuộc khẩn trương triển khai  thực hiện và xét chọn cử cán bộ, công chức, viên chức  tham dự học lớp Trung cấp chính trị - Hành chính theo tinh thần nội dung thông báo này./.

Nơi nhận:
                                                  TRƯỞNG PHÒNG
· Như trên;

· Trường BDGD (thực hiện);

· Lưu.                                                                                         (Đã ký)

                 Nguyễn  Trí  Dũng
Về thông báo mở lớp Trung cấp lý luận

chính trị - Hành chính năm 2017